

## その他 骨軟部腫瘍

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
AI	ドキシソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	Day1、2	21日
	イフォスファミド	2g/m <sup>2</sup>	Day1～5	

## 小腸がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	Day1	14
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m <sup>2</sup> 持続2400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	Day1	

## 織毛性疾患

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
MTX3日間連続	メトトレキサート	30mg/body	Day1,2,3	—
MTX筋注	メトトレキサート	50mg/body	Day1	—
EMA/CO療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	Day1,2	—
	メソトレキサート	300mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	ロイコボリン	15mg/回	MTX投与開始24時間後から12時間ごとに4回	
	アクシノマイシンD	0.5/body	Day1,2	
	シクロフォスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day8	
	ビンクリスチン	1mg/m <sup>2</sup>	Day8	

## 食道がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
Nibo単独	ニボルマブ	240mg/body	Day1	14
	ニボルマブ	480mg/body	Day1	28
Nibo+Ipi併用	ニボルマブ	240mg/body	Day1、15、29	42
	イピリムマブ	1mg/kg	Day1	

## 褐色細胞腫

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
CVD	シクロフォスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
	ダカルバジン	600mg/m <sup>2</sup>	Day1,2	
	ビンクリスチン	2mg/body	Day1	

## MSI-high 固形がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
ペンブロリズマブ	ペンブロリズマブ	200mg/body	Day1	21
+イピリムマブ (再発大腸癌)	ニボルマブ	240mg/body	Day1	21
	イピリムマブ	1mg/kg	Day1	2剤併用は4回
	ニボルマブ(2剤併用4回終了後)	480mg/body	Day1	28

## TMB-high 固形がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
ペンブロリズマブ	ペンブロリズマブ	200mg/body	Day1	21

## 神経内分泌がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
VP16+CDDP	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	Day1,2,3	
CPT-11+CDDP	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	28
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	